
 
ZARZĄDZENIE NR  77/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z  10 lipca 2017 r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
203/XXXIII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Zmianie ulegają planowane  dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      3. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 
 
       
§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości     29.468.921,54 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                  28.315.596,00 zł 
             dochody majątkowe po zmianach                                              1.153.325,54 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    35.536.575,86 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                     25.947.250,32 zł 
             wydatki majątkowe po zmianach                                       9.589.325,54 zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr  77/Fn/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  10 lipca 2017 r. 
 
 

Zwiększa się planowane dochody miasta w związku z otrzymaniem dotacji ze środków 
WFOŚiGW  w warszawie na zadanie inwestycyjne w kwocie 56.325,54  zł   pn „Ograniczenie 
emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w mieście Podkowa Leśna (rozdz. 
90005§6280) 
 
Zwiększa się planowane wydatki miasta na zadaniu inwestycyjnym pn. Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w mieście Podkowa Leśna” o kwotę 56.325,54 
w związku z pozyskaniem dotacji z WFOŚiGW w Warszawie (rozdz. 90005 §6060) 
 
Rozdysponowanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 
W dniach  29.06.-30.06.2017 r  przeszła przez miasto nawałnica burzowa. W jej wyniku doszło 
do uszkodzenia przepustu drogowego na ul. Modrzewiowej oraz doszło do osunięcia skarpy 
rowu Rs 11/19 wzdłuż gminnej drogi ul. Bukowej na odcinku 30m. Oszacowano koszt naprawy 
uszkodzeń na 50.000 zł. Dokonano rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w 
wysokości 50.000 i przeniesiono środki z rozdz. 75818 do rozdz. 75421 §4270. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 


